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LEGO® Marvel™ -
Laboratorium Shuri
Cena 46,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76212

Kod EAN 5702017154268

Ostrożnie

Opis produktu
Młodzi superbohaterowie w wieku od 4 lat przećwiczą umiejętność budowania podczas wesołej i pomysłowej zabawy

zestawem LEGO® Marvel Laboratorium Shuri (76212). Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

W laboratorium Shuri maluchy znajdą mnóstwo ciekawych atrakcji. Shuri testuje rękawice mocy, a Czarna Pantera w tym
czasie śmiga na swojej deskolotce. Czy uda mu się nie przewrócić stojaka z bronią? W laboratorium można nawet poćwiczyć
strzelanie z wyrzutni dysków. Każda torebka klocków w opakowaniu zawiera cały model i postać, które dzieci mogą szybko
zbudować i brać się do zabawy. Do tego duży klocek startowy służy za częściowo zbudowane laboratorium, na którym
maluchom będzie łatwiej składać model według intuicyjnych instrukcji zawartych w kolorowym przewodniku z obrazkami..

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestawy LEGO przeznaczone dla maluchów od 4 lat przypadną do gustu zarówno młodym miłośnikom LEGO, jak i zupełnym
nowicjuszom. To również doskonała okazja, by dorośli dołączyli do budowania i zabawy ze swoimi pociechami.
 

Dla czterolatków i starszych dzieci — zestaw LEGO® Marvel Laboratorium Shuri (76212) zawiera wesołe funkcje i
okazje do pomysłowej zabawy z Czarną Panterą i Shuri.

 

Superbohaterowie — w komplecie minifigurki Shuri i Czarnej Pantery, wyrzutnia dysków, akcesoria i klocek startowy,
który przyspiesza budowanie, dzięki czemu zostaje więcej czasu na zabawę.

 

Wesoła nauka — dzieci rozwiną umiejętność budowania podczas wesołej zabawy zestawem i odkrywania coraz to
kolejnych okazji do pobudzającej wyobraźnię zabawy.
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Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.

 

Prezent dla młodych superbohaterów — ten wesoły zestaw dla czterolatków i starszych dzieci rozwija ważne
umiejętności i wzmacnia pewność siebie oraz kreatywność.

 

Zabawa w każdym miejscu — niewielki model ma ok. 7 cm wysokości, 9 cm szerokości i 6 cm głębokości.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 4 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 15,5 x 4,2 x 14 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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